Sammanfattning av styrelsemötet 2022-11-22 

Garagen
Vi diskuterade det fortsatta arbetet och garagens skick och framtida underhåll. När det gäller garagens framsida är det bara mindre saker kvar att göra för Dragonskolans elever. Snart klart alltså. Byggnadernas gavlar och baksidor har dock en del att önska. Vill en längas medlemmar åtgärda yttre skador på panel, så står föreningen för materialkostnad. Nu är det kanske tid att inventera behovet för att till kommande barmark ta tag i detta. Varje insats av medlemmarna är betydelsefullt och gör att vi slipper anlita hantverkare till dryga kostnader.
För garagens insida kommer du som fastighetsägare snart att få göra en   inventering av ‘ditt’ garage. I brevlådan kommer det snart att finnas ett protokoll som du ska fylla i och lämna till din läng-representant senast 31 januari. Vill du ha hjälp kontaktar du din läng-representant. Detta för att få en överblick av nuläget. Att notera är att ska det bytas elektronik eller element i garaget ansvarar fastighetsägaren jobbet och även att befintlig utrustning är av god kvalitet. 

Snöröjning
Vecka 49 kommer en representant från Röbäcks Entreprenad att tillsammans med styrelserepresentanter gå igenom hur röjningen ska bli om vi får ännu en snörik vinter. Resultatet om detta kommer senare. Vi vill dock påpeka att OM det skulle komma ohemula mängder snö och vi tror att det skulle vara bra att skotta garagetaken igen så MÅSTE det gå igenom Christina 31B för att det inte ska bli som sist då det blev både dyrt för oss och irriterat från snöröjarens håll. Det behöver planeras och vi får helt enkelt hålla koll på smhi.se för att det ska bli bra.

Sophusen 
Det behövs ibland skottas framför sophusen så det går att fälla ner rampen utan skador på denna. Var gärna uppmärksam på detta och hjälp gärna till med ett spadtag. Försök att sortera i möjligaste mån då soptaxan nu blir högre och dessutom betalar vi också för matavfallet.
Motorvärmare/laddstolpar
På hemsidan finns nu information kring hur du loggar in och använder laddstolpens motorvärmare.

TV-kanaler
Telia har inte förlängt avtalet med ViaPlay vilket betyder att vi inte längre kan se t ex TV3, TV6 och TV8. Telia meddelar efter kontakt att det har kommit nya kanaler också (Som kompensation).


